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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Ulvhild far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har tillaindamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegriansning. Féreningen bildades 2009-04-20.

Vir Fastighet

Bostadsréttsforeningen dger Ulvhild 7 och Ulvhild 16 med adress Stridsbergavégen 12, 163 41
SPANGA. Féreningens parhus med samtliga fyra bostadsligenheter dr upplatna med bostadsritt. Ulvhild
7 har en markareal pa 651 kvm och Ulvhild 16 p& 647 kvm. Byggnaderna &r uppforda 2009.

Under 2016 har foreningen gjort en tillbyggnation varvid husens fyra ravindar har inretts till en
bostadsyta om 20 kvm per lagenhet, vilket innebér att den totala ligenhetsytan utokats till 508 kvm.
Under 2016 installerades dven fiber, och under 2017 har ett av forrdden nivasjusterats eftersom det lutade
lite och bdda forrdden har mélats.

I mars 2018 utfoérdes funktionskontroll och service av samtliga virmepumpar. [ maj 2018 gjots en ny
grindstolpe och ventilerna i samtliga hushall rengjordes.

Bada fastigheterna Ulvhild 7 och Ulvhild 16 méalades i maj 2019 och ny gréasklippare inkdptes till
foreningen. I oktober/november 2019 monterades ny utebelysning pa respektive husgavel for att belysa
parkeringsplatserna béttre. Samtidigt monterades nya hussiffror.

Under 2020 inkoptes plattrensare och en ny sndsléde.

Under 2021 har foreningen kopt nya och kraftigare batterier till grasklipparen, bytt sanden i sandladan
och byggt ett skyddslock.

Under 2023 har en service pa griasklippare genomforts, en hiacksax har inforskaffats samt nytt nét till
studsmattan.

2024 inforskaffades en ny griasklippare och en trimmer till foreningen.

Foreningen ar fullforsikrad hos S&P Insurance. Stockholm Vatten ansvarar for vatten och avlopp.
Foreningen har fiberavtal med Telia.

Foreningen har sitt séite i Stockholm.
Medlemsinformation

Inga foredndringar har skett under aret.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 326
Resultat efter finansiella poster -22
Soliditet (%) 69,1
Forindringar i eget kapital
Inbetalda Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid arets ingéng 12 000 000 92 000
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 12 000 000 92 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst

arets forlust

behandlas si att
i ny rikning overfores

2023
318
-18
69,1

2022
291
19
69,0

Balanserat

resultat

34 543
-18 451

16 092

16 092
-22 198
-6 106

-6 106
-6 106

2021
274
25
68,8

Arets

resultat

-18 451

18 451
-22 198
-22 198
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Totalt
12 108 092

0
-22 198
12 085 894

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

326 400
326 400

-33790
-63 941
-39 867

-137 598
188 802

-211 000
-211 000
-22 198
-22 198

-22 198
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2023-01-01
-2023-12-31

318 400
318 400

44 163
52916
42117

-139 196
179 204

-197 655
-197 655
-18 451
-18 451

-18 451
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlidggningstillgdngar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

3 17410 278
17 410 278

17 410 278

40
40

69 854
69 854
69 894

17 480 172

5(8)

2023-12-31

17 450 145
17 450 145

17 450 145

49
49

65 672
65 672
65 721

17 515 866
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

12 000 000
92 000
12 092 000

16 092

-22 198

-6 106

12 085 894

5361078
5361078

33200
33200

17 480 172
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2023-12-31

12 000 000
92 000
12 092 000

34 543
-18 451
16 092
12 108 092

5388174
5388174

19 600
19 600

17 515 866
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar

Tilldmpade avskrivningstider: Antal ar:
Byggnader 500
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5
Forbattringsutgifter 5-20

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023
Arsavgifter bostider 326 400 318 400
326 400 318 400

I foreningens arsavgifter ingar vatten och sophdmtning. Forsékring och bredband via Telia.

Not 3 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 17918 772 17918 772
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 17 918 772 17 918 772
Ingdende avskrivningar -468 627 -426 510
Arets avskrivningar -39 867 42117
Utgaende ackumulerade avskrivningar -508 494 -468 627
Utgaende redovisat virde 17 410 278 17 450 145
Not 4 Langfristiga skulder
2024-12-31 2023-12-31
Forfaller senare én fem &r 5036 558 5063 654

5036 558 5063 654
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Not 5 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

Spanga

Jenny Fjelkner

Ordforande

Dennis Karlsson

2024-12-31

-5361 078
-5361 078

Alexander Asklof

Josef Lekardal
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2023-12-31

-5388 174
-5388 174



